
 

 

 

Poz. 61 

ZARZĄDZENIE NR 11 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie powołania koordynatorów ds. mobilności 
 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się koordynatorów ds. mobilności odpowiadających za wymianę 

studentów kierunków organizowanych przez Wydział Neofilologii z uczelniami oraz 

instytucjami krajowymi i zagranicznymi: 

1) dr Katarzyna Kociołek, filologia angielska – językoznawstwo (English Studies – 
Linguistics), filologia angielska – literatura i kultura (English Studies – Literature and 
Culture); filologia angielska - English Studies, studia kanadyjskie, studenci 
przyjeżdżający;  
2) dr hab. Justyna Włodarczyk, filologia angielska – językoznawstwo (English 
Studies – Linguistics), filologia angielska – literatura i kultura (English Studies – 
Literature and Culture); filologia angielska - English Studies, studia kanadyjskie, 
studenci wyjeżdżający.  
3) dr Anna Ciosek, filologia romańska; 
4) dr Marta Wojakowska, filologia romańska; 
5) dr Tomasz Skocki, filologia włoska; 
6) dr Ewelina Michta, germanistyka;  
7) dr Agnieszka Jezierska-Wiśniewska, germanistyka, helwetologia – studia 
szwajcarskie;  
8) dr Anna Buncler, fennistyka, hungarystyka; 
9) dr Damian Kaleta, fennistyka, hungarystyka; 
10) dr Zofia Grzesiak, studia filologiczno-kulturoznawcze. 
 

2. Powołania obowiązują w kadencji 2020-2024, tj. do 30 września 2024 r. 

§ 2 

1. Powołuje się koordynatorów ds. mobilności odpowiadających za wymianę 
studentów kierunków: iberystyka: hispanistyka, iberystyka: portugalistyka, hispanistyka 
stosowana, filologia iberyjska organizowanych przez Wydział Neofilologii z uczelniami 
oraz instytucjami krajowymi i zagranicznymi: 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



1) dr Aleksandra Jackiewicz, studenci wyjeżdzający;  
2) dr Zofia Grzesiak, praktyki Erasmus; 
3) dr Marta Katarzyna Kacprzak, studenci przyjeżdzający. 

 
2. Powołania obowiązują do 30 września 2023 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Kostro 

 


